
 
 
 

Intervju med Bodyflights samarbetspartner Live it 
 

Bodyflight genomför just nu en nyemission inför notering på AktieTorget. 
Stefan Osmund är VD för Bodyflights samarbetspartner Live it. Nedan 
presenteras en intervju med Stefan som berättar lite mer om Live it, 
upplevelseindustrin och samarbetet med Bodyflight. 
 
Hej Stefan, du är VD för Live it, Sveriges ledande aktör för försäljning av presentkort för upplevelser. 
Hur har marknaden för upplevelser utvecklats sedan Live It startade sin verksamhet och hur ser ni 
på den framtida marknaden? Utvecklingen har varit enorm, en lavinartad tillväxt under en ganska kort 
period. Live it var tidigt ute i branschen och lanserades 2005. Tillväxten var flera hundra procent de 
första åren, vilket är fantastiskt. Upplevelser i presentform gick från att inte existera till att 2008 bli 
årets julklapp, vilket är en ganska fascinerande utveckling. Tillväxten är och har alltså varit fantastisk. 
Vad gäller marknadsutvecklingen så går vi igenom ett generationsskifte. Alla pratar upplevelser i alla 
möjliga format och kontexter. Det pratas exempelvis om upplevelser när ett köpcenter ska byggas för 
att erbjuda en familjeupplevelse och inte bara en handelsplats. Upplevelser är något vedertaget som 
vi människor söker. Äventyrliga upplevelser för mig själv eller någon annan är något som ständigt är 
aktuellt och därför tror jag att marknaden för upplevelser ständigt kommer växa. 
 
Vad är viktigt för er när ni väljer vilka upplevelser som ni ska erbjuda till försäljning? 
Live it tittar oerhört mycket på unicitet, vi vet att våra kunder som söker sig till oss gör det för att de 
söker den annorlunda och speciella presenten. Live it jobbar således tillsammans med arrangörer som 
förmedlar upplevelser på riktigt, något som går att uppleva och är långsiktigt. Exempelvis som att 
känna hur det känns att köra en sportbil eller flyga fritt i en vindtunnel. 
 
Ni säljer presentkort för Bodyflights vindtunnelupplevelse. Hur har Bodyflights upplevelse mottagits 
av era kunder? 
Fantastiskt! Bodyflight är en av våra absolut mest uppskattade och populäraste upplevelser och 
dessutom en av våra mest säljande upplevelser med högst kundnöjdhetsindex. Det är en upplevelse 
på riktigt, som är unik och helt i linje med vad vi vill erbjuda våra kunder. 
 
Du har provat att flyga i Bodyflights vindtunnel – hur kändes det? 
Jag har flugit flera gånger. Det är en speciell upplevelse och jag hade väldigt svårt att föreställa mig vad 
det var för något jag skulle uppleva första gången jag provade Bodyflights vindtunnel. Min första tanke 
var ”hur roligt kan det vara, ett rör med vind?”. Det visade sig dock vara helt magiskt och fantastiskt. 
Känslan av att sväva men också hur kroppen fungerar, balanseringen och minsta lilla rörelse får stora 
effekter vilket är oerhört roligt och fascinerande.  
 
Kan du berätta om vilka kunder det är som köper Bodyflights upplevelse? 
Bodyflights upplevelser har en väldigt blandad målgrupp. Bodyflight erbjuder en möjlighet till att göra 
något exceptionellt oavsett ålder. I Bodyflights vindtunnel kan alla flyga, från småbarn till personer 
över 90 år.  
 



 
 
 
Live it agerar teckningsåtagare i Bodyflights aktuella nyemission. Varför tycker ni att Bodyflight är 
en bra investering?  
Det finns flera anledningar till att vi intresserar oss av Bodyflights starka upplevelse som innehar en 
väldigt stark position hos våra kunder. Vi tror att Bodyflight har en stark tillväxtmöjlighet och således 
är en bra investering – Bodyflight erbjuder en unik upplevelse som har fått ett starkt och positivt 
mottagande av marknaden. Bodyflight är verksamt i en bransch som har väldigt mycket utrymme för 
att växa och vi tror att en investering i Bodyflight är en bra finansiell placering. 
 
Bodyflight säljer idag sin upplevelse i Stockholm och byggnationen av ytterligare en vindtunnel i 
Göteborg är igång och beräknas vara färdigställd under det fjärde kvartalet 2018. Hur tror ni att 
Bodyflights upplevelse kommer att tas emot i Göteborg?  
Vi tror mycket på Bodyflight Göteborg. Live it är idag väldigt starkt i Stockholm med en stark närvaro 
och varumärke. Live it är etablerat i Göteborg men vi saknar spetsen för att verkligen kunna driva och 
verkligen växa i denna region. För oss är Bodyflights vindtunnel som byggs i Göteborg en nyckel till vår 
fortsatta expansion i Göteborg. Av den anledningen så har vi stora förväntningar och god tillförsikt att 
Bodyflight kommer få ett lika starkt mottagande i Göteborg som i Stockholm. Jag tror dessutom att 
time to market är extremt bra eftersom det finns ett bevisat och bra koncept som fungerar i Stockholm, 
vilket gör Bodyflight Göteborgs startsträcka kortare. 
 
Slutligen, är det något mer som du vill tillägga? 
Grattis Göteborg! Det kommer bli en upplevelse på riktigt, som kommer uppskattas av väldigt många. 
 
 
För mer information om Bodyflights aktuella nyemission och planerad notering, vänligen besök 
Sedermera Fondkommissions hemsida (www.sedermera.se). 


